
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, Bsc. Yll PREBREZA  

Për të gjithë të interesuarit  

Më datë 16.11.2023 (e Enjte) në ora 09:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master me 

titull: “Modelimi dhe simulimi i pompave termike ajër-ujë që funksionojnë përmes sistemit fotovoltaik”. E 

kandidatit Bsc. Yll Prebreza, programi i studimeve: Termoenergjetikë dhe Energji e Ripërtëritshme 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1.Prof.dr. Xhevat Berisha, kryetar  

2. Prof.asoc.dr. Bedri Dragusha, mentor  

3. Prof. ass. dr. Drilon Meha, anëtar  

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në Prishtinë, 

në sallën 602.  

 

 

Menaxhmenti i FIM. 


